
ZARZĄDZENIE NR 23
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 2 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników w Urzędzie Gminy Raczki

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2016r. poz. 902 ) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014r. poz.1786) w związku z art. 77²§ 1¹.³ ustawy 
dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (t.j Dz. U. z 2016r., poz.1666 ) zarządzam co następuje:

§ 1. W regulaminie wynagradzania pracowników w Urzędzie Gminy Raczki stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 23 Wójta Gminy Raczki z dnia 22 listopada 2016r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 
wynagradzania pracowników w Urzędzie Gminy Raczki  wprowadza się  następujące zmiany:
1) w załączniku Nr 1 do zarządzenia wprowadza się:

a) w tabeli 1 Stanowiska kierownicze urzędnicze   kolumna Kategorie zaszeregowania  dla stanowisk 
ust.1,2,4 otrzymuje brzmienie:

Lp. Stanowisko Kategoria 
zaszeregowania

Maksymalna 
stawka 
dodatku 

funkcyjnego

Wykształcenie Staż pracy Uwagi

1.
Sekretarz Gminy XVII - XXII 8 wyższe art.5ust.2 

uops _

2. Kierownik USC XVI - XXI 6 wyższe art.6a ust.1 
uopasc _

4. Kierownik 
referatu XIII - XX 5 wyższe 4 _

2) załącznik  Nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie:
a) Tabela minimalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników 

samorządowych zatrudnionych na podstawie umowy o pracę
Kategorie zaszeregowania Minimalna kwota w złotych

I 1.700 - 1.800
II 1.720 - 1.900
III 1.740 - 2.000
IV 1.760 - 2.100
V 1.780 - 2.200
VI 1.800 - 2.300
VII 1.820 - 2.370
VIII 1.840 - 2.440
IX 1.860 - 2.510
X 1.880 - 2.680
XI 1.900 - 2.850
XII 1.920 - 3.020
XIII 1.940 - 3.140
XIV 1.960 - 3.260
XV 1.980 - 3.480
XVI 2.000 - 4.000
XVII 2.100 - 4.200
XVIII 2.200 - 4.800
XIX 2.400 - 5.000
XX 2.600 - 5.500
XXI 2.800 - 6.000

Przyjęty Strona 1



XXII 3.000 - 6.600

3) załącznik  Nr 3 do zarządzenia otrzymuje brzmienie:
a) Tabela stawek dodatku funkcyjnego dla pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie 

wyboru i powołania

Stawka dodatku funkcyjnego Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego (kwota 
w złotych)

1 440
2 660
3 880
4 1100
5 1320
6 1540
7 1760
8 2200
9 2750

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty podania go do wiadomości pracownikom, 

z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018r.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 2




